
Cena (bez DPH): 

853 Kč
Cena (s DPH): 

1 032 Kč

Termobox GN 1/1

Popis produktu

Izolovaný jídlonosič, který potřebuje pouze málo prostoru. Při stohování se tyto nosiče zanořují do sebe, čímž se úložný prostor zmenšuje o 30

%. Vyrábí se z neuvěřitelně lehkého materiálu – z expandovaného polypropylenu (EPP), díky čemuž oplývají dostatečnou lehkostí, aby zajistily

snadnou přepravu, i když jsou plně naložené. Ideální pro cateringové společnosti a služby rozvozu jídel. StoreSafe: Tento produkt byly navržen

tak, aby pomohl provozovatelům potravinářských služeb splnit kritické pokyny pro bezpečnost potravin. Při kombinaci s Camchillerem nebo

Camwarmerem lze prodloužit doba uchování teploty jídla. Do termoboxu se vejde jedna pánev GN 1/1 až do hloubky 20 cm nebo dvě pánve

GN 1/2 či tři GN 1/3.

Termobox GN 1/1

Termobox GN 1/1

Parametry Materiál: EPP (expandovaný polypropylen) – lehký, ekologický, vysoce výkonný izolační materiál a 100% recyklovatelný Udržuje

teploty v rozmezí od –40 °C do 120 °C (po dobu až 4 hodin) Vhodný do myčky Stohovatelný (lze bezpečně stohovat s identickými nebo

označenými položkami) Bez BPA Kombinujte velikosti horního nakladače tak, aby vyhovovaly kombinaci pánví GN, které nejlépe vyhovují vašim

potřebám Kompatibilní s většinou typů pánví GN, včetně fólie, plastu a nerezové oceli Cena uvedena za 1 kus Využití termoboxu Přeprava

teplých a studených pokrmů. Výrobce Společnost CAMBRO založená v roce 1951 představuje jednoho z nejznámějších výrobců nádob,

podnosů, přepravních boxů a dalších produktů pro přepravu a uchovávání pokrmů. Všechny izolované nádoby na potraviny se vyrábí z

odolných materiálů jako je polyethylen, polyuretan a polypropylen, a to za účelem co nejdelší životnosti. Ať už provozujete restauraci či bufet,

izolované přepravní boxy od společnosti CAMBRO budou trefou do černého.

Informace

Katalogové číslo R-EPP180

Značka Cambro

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

